01.02.2022 г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ПО ВОДОЗАБОРНОЙ СКВАЖИНЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Харатское»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Для проведения периодического осмотра и выполнения ряда контрольных функция на водозаборной скважине по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Верхний Кукут, ул. Горная, д1А, назначить ответственным специалиста администрации МО «Харатское» Просекина А.М.
2. Вменить в обязанность Просекина А.М. заполнение журналов ПОД-12 (учета воды) и технического обслуживания водозаборной скважины,

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]«Харатское» С.М. Толстиков